Lote Item Descrição 

1 1 
Contratação de empresa de engenharia para serviços de 
manutenção de recalçamento em paralelepípedos e/ou lajota nas 
vias do Município de Joinville, conforme anexo IV do edital. 

2.2 – O valor máximo admitido para a contratação é de R$ 663.300,00 (seiscentos e 
sessenta e três mil e trezentos reais), conforme disposto no Anexo I deste edital. 

3 - RECURSOS PARA ATENDER AS DESPESAS 

3.1 – As despesas decorrentes desta licitação serão cobertas por meio do seguinte 
recurso ou a que vier substituí-la:  
264/2014 00007.00001.00015.00000.3.3.3.9.0.00.00.00.00.00 – Aplicações Diretas